
Safranbolu Amasra Abant Turu /
1 Gece Otel Konaklamalı /

İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.



Kalkış Yerleri:
06:00 - İstanbul - Yenibosna Airport Avm Otoparkı
06:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Torun Center Önü
07:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
07:10 - İstanbul - Bostancı Köprüsü
07:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
07:30 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı
07:40 - Gebze - Çayırova Mc Donalds Önü
07:50 - Kocaeli - Gebze Center Önü
08:30 - Kocaeli - İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)
09:10 - Sakarya - Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)
06:10 - İstanbul - Bakırköy İncirli Dilek Pastanesi Önü

Gezilecek Yerler: Amasra Abant

PROGRAM

Safranbolu Amasra Abant Turu 





1 Gün: Abant - Safranbolu - Hıdırlık Tepesi - Yemeniciler Arastası - Cam
Seyir Terası

06:00  Yenibosna Airport Avm Otoparkı

06:10 Bakırköy İncirli Dilek Pastanesi

06:30  Mecidiyeköy Torun Center Önü

07:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

07:10  Bostancı Köprüsü Altı

07:15  Kartal Köprüsü Altı

07:30  Pendik Köprüsü Altı

07:40 Çayırova Mc Donalds Önü

07:50  Gebze Center Önü

08:30 İzmit Halk Evi Durağı 

09:10 Sakarya Otogar Yanı (Alpet Benzinlik)

 

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Turfırsatı ile Safranbolu Amasra Abantu
Turumuz için yolculuğa başlıyoruz.

Bolu Dağı’nın eteklerinde bulunan Abant Gölü’ne doğru yola çıkıyoruz. Göl kıyısına geldiğimizde çeşitli
aktivitelere ekstra olarak katılabilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz yürüyüş yapabilir, dileyenlerse fayton veya atla
gezinti yapabilirler. Alacağımız öğle yemeği sonrasında UNESCO tarafından koruma altına alınan, Türklerin ve
Rumların ortak yaşantısının izlerini taşıyan müze kent Safranbolu’ya ulaşıyoruz.

Burada ilk olarak Safranbolu’yu, Hükümet Konağı’nı ve Saat Kulesi’ni panoramik olarak göreceğimiz Hıdırlık
Tepesi’ne çıkıyoruz. Buradan hiç bir evin diğerinin görüşünü kısıtlamadığı ve ne kadar düzenli bir şekilde
konumlandırıldığını net bir şekilde görebiliyoruz. Çekeceğimiz güzel fotoğrafların ardından Safranbolu’nun
ruhunu yansıtan sokaklardan geçerek Semerciler, Manifaturacılar, Demirciler, Bakırcılar Arastalarını, Cinci Hanı
ve Hamamı’nı, İzzet Mehmet Paşa Camii’ni, Akçasu Kanyonu’nu, Köprülü Mehmet Paşa Camii’ni ve avlusundaki
Güneş Saati’ni ve Kaymakamlar Konağını görüyoruz. Evleri ve lokumlarıyla meşhur Safranbolu’da bu gezi
sırasında zaman makinesindeymiş gibi hissedeceksiniz. Tarihi kentin meşhur lokumcusunda lokuma dair bilgi
alırken aynı zamanda lezzetli lokumlarından tatma ve alışveriş imkânı bulacağız. Yemeniciler Arastasında
vereceğimiz alışveriş molasını takiben Cumhuriyet Çikolata Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. 500 metrekare alanda 12
ton çikolata kullanılarak; Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere , pek çok heykel ve minyatür
görebileceğiniz alana giriş yapacağız. Duvarların dahi çikolata ile kaplandığı yoğun çikolata kokusu ile mutluluk
hormonunun tetiklendiği farklı bir deneyim konsept müzedir. Çikolata ile ilgili bilgiler alıp tattıktan sonra
Safranbolu gezimizi tamamlıyor ve otelimize yerleşiyoruz.

Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ile Safranbolu turizmine katkıda bulunmak
amacıyla, Tokatlı Kanyonu üzerinde yerden 80 metre yükseklikte ve 11 metre genişliğinde yapılan Kristal
Teras’a (Cam Seyir Terası) ve incekaya su kemerine gidiyoruz. 75 ton ağırlığı taşıyabilen, cam seyir terası, her
biri 750 kilogram taşıyabilecek kapasiteye sahip gözenekler, 3 santimetre kalınlığında 3 parça camdan
oluşmaktadır. Yaklaşık 400 kişiyi taşıma kapasitesine sahip olan 100 metrekareden oluşan terasta bir seferde
sadece 30 kişi bulunabilmektedir. Teras eşsiz Tokatlı Kanyonu manzarasını bizlere sunmaktadır. (Ekstra)

 
Sabah Kahvaltısı: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Mangalda Sucuk, Köfte veya Tavuk + Meşrubat (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.
Konaklama:  Safranbolu ve Karabük Otelleri





2 Gün: Amasra - Yörükköyü - Çamaşırhane - Kemere Köprüsü - Bartın -
Devrek

Turfırsatı ile Safranbolu Amasra Abant Turumuzun son gününde otelimizde alıcağımız kahvaltı sonrası eski bir
Bektaşi köyü olan ve Yörük Türklerinin yaşadığı eski adıyla Yörükan-i Taraklı Borlu şimdiki adıyla Yörük köyüne
varış. Köy halkının ortak kullanım alanı olan Eski çamaşırhane, Sipahioğlu Konağı ve köy pazarı gezilerimiz
sonrasında Köy kahvesindeki molayı takiben, Amasra'ya doğru yol alıyoruz. Fatih Sultan Mehmet'in ''Lala, Lala
Çeşm-i Cihan dedikleri bu mu ola (Dünya'nın göz bebeği)'' sözleri ile ün kazanan güzel Amasra'ya ulaşıyoruz.
Öğle yemeğimizi deniz kenarında bulunan balık restoranında balık ve Amasra'ya özgü salatası ile alıyoruz.
Yemek sonrasında Amasra'yı gezmeye başlıyoruz. Cenevizliler döneminden kalma Amasra Kalesi, Bizans
döneminden kalma, kiliseden çevrilme Fatih Cami ve Kale Mescidi, Boztepe, Çekiciler Çarşısı(Ağaç işleri),
gezilerinden sonra dileyen misafirlerimiz Amasra'da tekne turuna katılabilirler (Ekstra). Gezimizin sonunda
bastonlarıyla ünlü Devrek’te bir baston atölyesine uğradıktan sonra Bolu - Adapazarı üzerinden İstanbul’a
dönüyoruz Misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir başka Turfırsatı organizasyonunda buluşmak üzere 
vedalaşıyoruz

 
Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacak Olup Tur Ücretine Dâhildir.
Öğle Yemeği: Amasra’da  Menü Olarak Alınacaktır
Akşam Yemeği: Yol Üstü Mola Tesisimizde Ekstra Olarak Alınacaktır.

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

• Otelde 1 gece konaklama

• Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• Turfırsatı güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası  

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Öğle yemekleri

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Tüm Kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

• Cam Teras( Giriş ücreti dahil) :250₺

• Amasra Tekne Turu: 200₺

• Safranbolu Gece Turu Transfer : 300₺

 







https://www.turfirsati.com/safranbolu-amasra-abant-turu-bir-gece-otel-konaklamalı-istanbul-cikisli-
Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti.

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 D:14 Şişli/İstanbul Şişli - İstanbul
0850 307 7221
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